UBND TỈNH KON TUM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH-SNN Kon Tum, ngày       tháng      năm

KẾ HOẠCH

Mua sắm tài sản từ dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2018 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị;

Căn cứ Nghị Quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 11/7/2023 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Kon Tum về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về phân

cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum ban hành kèm

theo Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 07 năm 2018 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2024;

Trên cơ sở đề xuất nhu cầu trang bị máy vi tính mới để thay thế những máy

vi tính đã cũ, hư hỏng của Văn phòng, Phòng Kế hoạch - Tài chính, phòng Quản

lý Xây dựng công trình (có đề xuất kèm theo).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lập Kế hoạch mua sắm tài sản

năm 2024 với những nội dung sau:

Tổng kinh phí mua sắm tài sản năm 2024 (Dự kiến theo báo giá):

73.500.000 đồng.

Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí thực hiện tự chủ được giao năm 2024.

Thời gian dự kiến mua sắm: Quý 3 năm 2024

Chi tiết tài sản mua sắm như sau:

1. Mua 01 bộ máy vi tính để bàn hiệu FPT Elead phục vụ công tác của Văn

phòng Sở, số tiền : 14.700.000 đồng.

2. Mua 03 bộ máy vi tính để bàn hiệu FPT Elead phục vụ công tác của

Phòng Kế hoạch - Tài chính, số tiền: 44.100.000 đồng

3. Mua 01 bộ máy vi tính để bàn hiệu FPT Elead phục vụ công tác của

Phòng Quản lý xây dựng công trình, số tiền: 14.700.000 đồng

(Có danh mục tài sản kèm theo)

Trên đây là kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn báo các phòng thuộc Sở biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (để biết);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Các phòng thuộc Sở (biết, thực hiện);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT-VP (kế toán).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2024-07-25T13:41:52+0700

		Nguyễn Tấn Liêm
	2024-07-25T14:11:04+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Liêm
	Signing document

		2024-07-25T14:25:24+0700

		2024-07-25T14:25:21+0700

		2024-07-25T14:25:21+0700

		2024-07-25T14:25:21+0700

		2024-07-25T14:25:21+0700

		2024-07-25T14:26:10+0700